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PRESSEMELDING: 

 

MARDUK og RAGNAROK klare til INFERNOs ti års jubileum! 
Sveriges største black metal band MARDUK er tilbake på INFERNO sammen med norske 

RAGNAROK. Gjør deg klar for brutal, blasfemisk og ekte satanistisk black metal når disse banda 

entrer scena på INFERNOs ti års jubileum denne påsken! Til nå er Mayhem, Kovenant, Finntroll, 

Nachtmystium, Jarboe, Benediction, Exumer og Taake bekreftet til ti-års jubileumet. - Fire dager, 

45 band og helvetes bra musikk! 
 
MARDUK – brutal, blasfemisk og gigantisk! 
Morgan Steinmeyer Håkansson ønsket å skape ”det mest brutale og blasfemiske” bandet i verden og 
dannet MARDUK i 1990. Bandet kjørte rett-fram black metal i death metal stil men har opp gjennom 
årene utviklet en intens og ekstremt rask, ren black metal. MARDUKs tekster dreier seg hovedsakelig 
om satanisme, anti-kristendom, bibelske historier, det historiske tredje rike og annen verdenskrig. De 
to siste kom først på deres 1999 album ”Panzer Division Marduk”. Bandet har hatt stor internasjonal 
suksess og turnert verden rundt, bl.a som headlinere på festivaler som Wacken og Metal Mania. 
MARDUK slapp sitt ellevte album ”Wormwood” i år og bandet består i dag av are Daniel "Mortuus" 
Rosten – vokal, Morgan "Evil" Steinmeyer Håkansson – gitar, Magnus "Devo" Andersson – bass og 
Lars Broddesson – trommer. 
 

BELPHEGOR – en ustoppelig og brutal krigsmaskin! 
Bandet er fra Østerrike, dannet i 1991 under navnt Betrayer men skiftet navn til BELPHEGOR i 1993. 
BELPHEGOR er kjent for sin særdeles brutale death metal med klare black metal referanser og ga ut 
sitt syvende studio album ” Bondage goat Zombie” i fjor. En ren massakre av særdeles brutal death 
metal med super rask og majestetisk black metal riff og vokal på tysk, engelsk og latin, inspirert av 
ingen ringere enn Marquis de Sade. Bandet har turnert Europa og USA flere ganger, bl.a. som support 
til DANZIG og som headlinere på Wacken og X-mass. Siste USA turnè gjorde de sammen med AMON 
AMARTH i fjor. Bandet består i dag av Helmuth – vokal, Morluch – gitar og Serpenth – bass. 
BELPHEGOR vil gi deg en time i vold og faenskap med knusende svart death metal du sent vil 
glemme! 
 
RAGNAROK   

Dette er så uhellig og satanisk en kan får det..ond og ekte black metal! 
RAGNAROK ble dannet i 1994 da Jontho P og Jerv slutta i bandet THOTH. De startet RAGNAROK 
sammen Rym og Thyme på vokal og gitar mens Jerv spilte bass og Jontho trommer. Debut-skiva 
”Nattferd” kom i november 1995 og inkluderte første demoen ”Pagan land”. Shagrath fra Dimmu 
Borgir var med på synth på andre albumet ”Arising Realm” og bandet turnerte Danmark og Tyskland. 
Med tredje skiva ”Diabolical Age” fra 2000 utviklet bandet en raskere, mer brutal og aggressiv stil. 
Etter et par utskiftninger ble Hoest fra TAAKE med i 2002 og bandet dro ut på turnè igjen og 
perfeksjonerte lydbilde og stil til tredje skiva ”Blackdoor Miracle” fra 2004. RAGANROK slapp sitt nye 
studio album ”Collectors Of The King” tidligere i år og består i dag av HansFyrste – vokal, Brigge – 
gitar, Decepticon - bass and backing vokal, Jontho – trommer. Bandet opptrer sjelden live så gå ikke 
glipp av RAGANROK på INFERNO denne påsken! 
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INFERNO METAL FESTIVAL 2010 
Inferno er en internasjonal ekstrem metal festival som arrangeres 31.mars – 3.april 2010 i Oslo. 45 
konserter avholdes på Rockefeller og John Dee med klubbscener på Blå, Garage, Rock In, Victoria og 
Revolver. I de ti årene som har gått har festivalen vært med på å styrke norsk metal som sjanger 
både i inn – og utland og gitt metalfolket en verdifull møteplass med konferanser, expo og fire dager 
med helvetes bra musikk!  
 
BILLETTER: www.infernofestival.net 
 
For ytterligere informasjon, uttalelser, foto o.l. 

vennligst kontakt presseansvarlig Runa Lunde Strindin,  
e-post runa@infernofestival.net/ mobil 986 17 177. 
 
FAKTA - Inferno Metal Festival 

Arrangeres hvert år i påsken, i Oslo. 
4 dager – 45 band 
To hovedscener: Rockefeller og John Dee 
Klubber: Garage, Rock In, Blå, Victoria and Revolver 
1500 billetter solgt til hver dag. 
 
Tidligere headlinere 
Emperor, Dimmu Borgir, Mayhem, Immortal, Satyricon, Gorgoroth, 
Destruction, Morbid Angel, Dissection, Candelmass, Opeth, Cathedral, 

Paradise Lost og Children of Bodom. 
 
Stor internasjonal oppslutning 
20% av publikummet kom fra utlandet i 2009. I tilegg til metalfans fra 
hele Europa, har festivalen også besøk av publikum fra land som 
USA, Argentina, Japan, India og Australia som bruker sin påskeferie til 
å besøke Inferno 
 
Bred internasjonal media dekning 

Vanligvis 150 media akkrediterte fra hele verden; Metal Hammer 
(Germany & UK), Terrorizer, Rock Hard, Sweden Rock og MTV – 
Headbangers Ball 
 
Stor internasjonal bransje deltakelse: 

På dagtid arrangeres Inferno Music Conference med paneldebatter, 
foredragsholdere, speed-meeting sessions osv. Tilsammen 120 
bransjefolk deltok i 2009. 
 
Andre aktiviteter under Inferno 

• Eget festivalhotel – forbeholdt Inferno fylt med tilbud for både 
publikum og media 

• Black Metal Bus Sightseeing. 
• Eksklusiv konsert på Viking skip museet. 
• Stands, kunstutstillinger, tattoo osv. 

  Foto: Viktor Jæger og Andrew Parker. For flere bilder og andre 
formater kontakt: runa@infernofestival.net 


